
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2024. gada 25. aprīlī Nr. 139 

 (protokols Nr.5, 9.§) 

 

Par ERAF “Ludzas novada Sociālā dienesta ēkas vides pieejamības nodrošināšana 

Raiņa ielā 16A, Ludzā” īstenošanu 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 17. un 

21.punktu, likumu „Par pašvaldību budžetiem, Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Lūgt pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomi atļaut ņemt 

Valsts kasē Ludzas novada pašvaldībai 2024.gadā ilgtermiņa aizņēmumu ERAF projekta 

“Ludzas novada Sociālā dienesta ēkas vides pieejamības nodrošināšana Raiņa ielā 16A, 

Ludzā“ īstenošanai 102756.94  EUR apmērā ar Valsts kases noteikto procentu likmi uz 4 

gadiem ar atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2027.gada aprīlim. 

Ilgtermiņa aizņēmuma atmaksāšanas garants – Ludzas novada pašvaldības budžets. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs              Edgars Mekšs 

 

 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

